
UCHWAŁA NR X/47/24 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024-2039 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/453/23  Rady Gminy Książki z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Książki na lata 2024-2039 zmienionej: 

- uchwałą Nr LIX/469/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 26/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 14 marca 2024 r. 

- uchwałą Nr LX/485/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 marca 2024 r. 

- uchwałą Nr LXI/494/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

- uchwałą Nr II/9/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 czerwca 2024 r. 

- uchwałą Nr IV/20/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

- uchwałą Nr V/28/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

- uchwałą Nr VI/31/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 19 września 2024 r. 

- uchwałą Nr VII/33/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 24 października 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Książki na lata 2024-2039 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) załącznik nr 2 - Przedsięwzięcia WPF - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 3 - Objaśnienia  wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej - otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 
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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/47/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 19 grudnia 2024r.-
Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024-2039

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 30 558 188,54 25 563 540,54 2 415 715,00 54 477,00 9 660 224,00 6 056 540,66 7 376 583,88 1 859 630,24 4 994 648,00 83 200,00 4 901 016,19

2025 36 116 001,39 22 275 319,60 2 276 210,00 57 157,00 8 605 339,00 3 341 938,00 7 994 675,60 1 951 124,00 13 840 681,79 0,00 13 840 681,79

2026 23 603 633,68 23 418 796,00 2 396 773,00 58 929,00 8 972 105,00 3 469 657,00 8 521 332,00 2 011 609,00 184 837,68 0,00 184 837,68

2027 23 978 454,00 23 978 454,00 2 455 442,00 60 402,00 9 193 908,00 3 544 153,00 8 724 549,00 2 061 899,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 576 367,15 24 576 367,15 2 472 794,00 62 093,00 9 348 537,00 3 581 436,00 8 611 507,15 2 119 632,00 0,00 0,00 0,00

2029 25 156 391,00 25 156 391,00 2 537 087,00 63 707,00 9 591 599,00 3 676 113,00 8 787 885,00 2 174 742,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 274 301,00 25 274 301,00 2 600 514,00 65 300,00 9 831 389,00 3 769 516,00 9 007 582,00 2 229 111,00 0,00 0,00 0,00

2031 25 882 323,00 25 882 323,00 2 662 926,00 66 867,00 10 067 342,00 3 861 424,00 9 223 764,00 2 282 610,00 0,00 0,00 0,00

2032 26 478 997,00 26 478 997,00 2 724 173,00 68 405,00 10 298 891,00 3 951 617,00 9 435 911,00 2 335 110,00 0,00 0,00 0,00

2033 27 089 393,00 27 089 393,00 2 786 829,00 69 978,00 10 535 765,00 4 043 884,00 9 652 937,00 2 388 818,00 0,00 0,00 0,00

2034 28 223 829,00 28 223 829,00 2 850 926,00 71 587,00 10 778 088,00 4 098 273,00 10 424 955,00 2 443 761,00 0,00 0,00 0,00

2035 28 862 627,00 28 862 627,00 2 916 497,00 73 234,00 11 025 984,00 4 194 833,00 10 652 078,00 2 499 968,00 0,00 0,00 0,00

2036 29 487 705,00 29 487 705,00 2 980 660,00 74 845,00 11 268 556,00 4 289 319,00 10 874 325,00 2 554 967,00 0,00 0,00 0,00

2037 29 868 459,00 29 868 459,00 3 040 273,00 76 342,00 11 493 927,00 4 177 105,00 11 080 812,00 2 606 066,00 0,00 0,00 0,00

2038 30 331 209,00 30 331 209,00 3 098 038,00 77 792,00 11 712 312,00 4 712 170,00 10 730 897,00 2 655 581,00 0,00 0,00 0,00
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2039 30 904 652,00 30 904 652,00 3 156 901,00 79 270,00 11 934 846,00 4 798 851,00 10 934 784,00 2 706 037,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 36 669 273,46 28 133 142,50 11 943 933,77 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 8 536 130,96 8 279 587,130,00 1 484 028,56

2025 35 199 070,39 21 316 812,00 11 002 725,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 13 882 258,39 13 882 258,390,00 0,00

2026 22 678 981,68 21 176 717,00 11 156 763,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 1 502 264,68 1 502 264,680,00 0,00

2027 23 038 302,00 21 398 232,00 11 296 223,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 1 640 070,00 1 640 070,000,00 0,00

2028 23 502 550,00 21 910 525,00 11 592 749,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 1 592 025,00 1 592 025,000,00 0,00

2029 24 058 891,00 22 442 962,00 11 891 262,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 1 615 929,00 1 615 929,000,00 0,00

2030 24 176 801,00 22 486 533,00 12 194 489,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 690 268,00 1 690 268,000,00 0,00

2031 24 784 823,00 23 035 449,00 12 496 303,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 749 374,00 1 749 374,000,00 0,00

2032 25 321 497,00 23 595 639,00 12 802 462,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 725 858,00 1 725 858,000,00 0,00

2033 25 976 967,00 24 179 969,00 13 116 122,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 796 998,00 1 796 998,000,00 0,00

2034 27 473 829,00 25 789 894,00 13 437 467,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 683 935,00 1 683 935,000,00 0,00

2035 28 112 627,00 26 409 526,00 13 759 966,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 703 101,00 1 703 101,000,00 0,00

2036 28 917 005,00 27 044 268,19 14 086 790,19 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 872 736,81 1 872 736,810,00 0,00

2037 29 568 459,00 27 710 390,00 14 414 282,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 858 069,00 1 858 069,000,00 0,00

2038 30 131 209,00 28 351 321,00 14 745 810,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 779 888,00 1 779 888,000,00 0,00

2039 30 704 652,00 29 000 740,00 15 077 591,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 703 912,00 1 703 912,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 111 084,92 0,00 6 941 110,11 2 516 552,15 1 686 526,96 1 665 848,84 1 665 848,84 2 758 709,12 2 758 709,12

2025 916 931,00 916 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 924 652,00 924 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 940 152,00 940 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 073 817,15 1 073 817,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 097 500,00 1 097 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 097 500,00 1 097 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 097 500,00 1 097 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 157 500,00 1 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 112 426,00 1 112 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 570 700,00 570 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 830 025,19 830 025,19 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 916 931,00 916 931,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 924 652,00 924 652,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 940 152,00 940 152,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 817,15 1 073 817,15 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 500,00 1 097 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 500,00 1 097 500,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 500,00 1 097 500,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 500,00 1 157 500,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 426,00 1 112 426,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 570 700,00 570 700,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CBBDB57-DC71-47DB-A204-C39ED705E6C6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 188 678,15 0,00 -2 569 601,96 1 854 956,000,00

2025 x x x x 0,00 11 271 747,15 0,00 958 507,60 958 507,600,00

2026 x x x x 0,00 10 347 095,15 0,00 2 242 079,00 2 242 079,000,00

2027 x x x x 0,00 9 406 943,15 0,00 2 580 222,00 2 580 222,000,00

2028 x x x x 0,00 8 333 126,00 0,00 2 665 842,15 2 665 842,150,00

2029 x x x x 0,00 7 235 626,00 0,00 2 713 429,00 2 713 429,000,00

2030 x x x x 0,00 6 138 126,00 0,00 2 787 768,00 2 787 768,000,00

2031 x x x x 0,00 5 040 626,00 0,00 2 846 874,00 2 846 874,000,00

2032 x x x x 0,00 3 883 126,00 0,00 2 883 358,00 2 883 358,000,00

2033 x x x x 0,00 2 770 700,00 0,00 2 909 424,00 2 909 424,000,00

2034 x x x x 0,00 2 020 700,00 0,00 2 433 935,00 2 433 935,000,00

2035 x x x x 0,00 1 270 700,00 0,00 2 453 101,00 2 453 101,000,00

2036 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 2 443 436,81 2 443 436,810,00

2037 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 2 158 069,00 2 158 069,000,00

2038 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 1 979 888,00 1 979 888,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 903 912,00 1 903 912,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,10% -9,33% 15,31% 17,30% TAK TAK-8,90%

2025 8,80% 9,02% 12,20% 14,19% TAK TAKx

2026 8,39% 15,00% 10,97% 12,96% TAK TAKx

2027 8,03% 16,05% 10,77% 12,76% TAK TAKx

2028 8,21% 15,79% 10,86% 12,85% TAK TAKx

2029 7,44% 14,96% 11,23% 13,22% TAK TAKx

2030 6,50% 14,36% 9,65% 11,64% TAK TAKx

2031 6,35% 14,29% 10,84% 10,84% TAK TAKx

2032 6,47% 14,13% 14,21% 14,21% TAK TAKx

2033 6,13% 13,93% 14,94% 14,94% TAK TAKx

2034 4,35% 11,33% 14,79% 14,79% TAK TAKx

2035 4,26% 11,16% 14,11% 14,11% TAK TAKx

2036 3,46% 10,89% 13,45% 13,45% TAK TAKx

2037 2,14% 9,37% 12,87% 12,87% TAK TAKx

2038 1,17% 8,12% 12,16% 12,16% TAK TAKx

2039 1,07% 7,60% 11,28% 11,28% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 269 660,58 269 660,58 235 958,45 1 481 068,38 1 481 068,38 1 444 601,20 269 660,58 269 660,58 235 958,45

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 772,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 869,90 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 981 068,38 981 068,38 944 601,20 6 459 193,83 2 402 421,08 4 056 772,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 623 800,17 2 623 800,17 0,00 13 944 062,03 592 340,86 13 351 721,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 313 200,76 313 200,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 830 025,19 32 134,83 0,00 32 134,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 847 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 847 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 857 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 857 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 857 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 857 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 312 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/47/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 19 grudnia
2024 r. - wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2024-2027

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 759 517,34 6 459 193,83 13 944 062,03 313 200,76 11 900,00 20 728 356,62

1.a - wydatki bieżące 4 071 564,49 2 402 421,08 592 340,86 313 200,76 11 900,00 3 319 862,70

1.b - wydatki majątkowe 18 687 952,85 4 056 772,75 13 351 721,17 0,00 0,00 17 408 493,92

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 079 662,69 1 174 320,62 2 795 572,17 97 869,90 11 900,00 4 079 662,69

1.1.1 - wydatki bieżące 474 794,14 193 252,24 171 772,00 97 869,90 11 900,00 474 794,14

1.1.1.1
Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I - wsparcie osób potrzebujących
wsparcia

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
KSIĄŻKACH

2024 2026 203 695,90 55 554,00 74 072,00 74 069,90 0,00 203 695,90

1.1.1.2
Rozwój turystyki oraz odnowa, przebudowa i zagospodarowanie
przestrzeni publicznej w gminie Książki - rozwój turystyki

Urząd Gminy WYDATKI 2024 2025 28 817,15 28 817,15 0,00 0,00 0,00 28 817,15

1.1.1.3 Cyberbezpieczny samorząd - bezpieczeństwo informatyczne Urząd Gminy WYDATKI 2024 2025 175 281,09 101 381,09 73 900,00 0,00 0,00 175 281,09

1.1.1.4
Dzienny Dom Pomocy w gminie Książki - wsparcie osób
potrzebujących

Urząd Gminy WYDATKI 2024 2027 67 000,00 7 500,00 23 800,00 23 800,00 11 900,00 67 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 604 868,55 981 068,38 2 623 800,17 0,00 0,00 3 604 868,55

1.1.2.14
Przebudowa drogi gminnej nr 070466C w miejscowości Brudzawki -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy WYDATKI 2023 2024 766 996,00 766 996,00 0,00 0,00 0,00 766 996,00

1.1.2.15
Rozwój turystyki oraz odnowa, przebudowa i zagospodarowanie
przestrzeni publicznej w gminie Książki - rozwój turystyki

Urząd Gminy WYDATKI 2024 2025 2 729 372,55 105 572,38 2 623 800,17 0,00 0,00 2 729 372,55

1.1.2.16 Cyberbezpieczny samorząd - bezpieczeństwo informatyczne Urząd Gminy WYDATKI 2024 2025 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 679 854,65 5 284 873,21 11 148 489,86 215 330,86 0,00 16 648 693,93

1.3.1 - wydatki bieżące 3 596 770,35 2 209 168,84 420 568,86 215 330,86 0,00 2 845 068,56

1.3.1.3 Gminny Klub dziecięcy Happy Kids - opieka nad dziećmi do lat 3 Urząd Gminy 2020 2025 655 398,77 344 791,76 82 800,00 0,00 0,00 427 591,76

1.3.1.5
Program "Czyste powietrze" - Poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie gazów cieplarnianych

Urząd Gminy 2022 2024 108 750,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00

1.3.1.6
Utworzenie Centrum Aktywnego Wyppczynku i Sportów Wodnych w
Gminie Książki - trwałość projektu - wypoczynek i sport

Urząd Gminy 2022 2026 1 230 881,64 357 875,14 215 330,86 215 330,86 0,00 788 536,86

1.3.1.8
Remont drogi gminnej nr 070434C w miejscowości Blizno w km 0+000
do km 1+750 - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy WYDATKI 2023 2024 1 370 006,29 1 370 006,29 0,00 0,00 0,00 1 370 006,29

1.3.1.9
Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy
Książki - rozwój gminy

Urząd Gminy WYDATKI 2024 2025 165 228,00 85 978,00 79 250,00 0,00 0,00 165 228,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.10 Cyberbezpieczny samorząd - bezpieczeństwo informatyczne Urząd Gminy WYDATKI 2024 2025 40 314,65 23 317,65 16 997,00 0,00 0,00 40 314,65

1.3.1.11
Zbieranie,transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbezt
z terenu Gminy - poprawa stanu środowiska

Urząd Gminy WYDATKI 2024 2025 26 191,00 0,00 26 191,00 0,00 0,00 26 191,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 083 084,30 3 075 704,37 10 727 921,00 0,00 0,00 13 803 625,37

1.3.2.7
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu
efektywności energetycznej - poprawa efektywności energetycznej

Urząd Gminy 2019 2024 214 231,35 32 134,83 0,00 0,00 0,00 32 134,83

1.3.2.33
Budowa świetlicy wiejskiej w Łopatkach Polskich - Poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2024 2 010 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.36
Remont drogi gminnej relacji Zaskocz - Łopatki 070416C,070406C w
km.0+000 do km 2+475 - poprawa bezpieczenstwa

Urząd Gminy WYDATKI 2023 2024 1 512 550,65 1 509 550,65 0,00 0,00 0,00 1 509 550,65

1.3.2.37
Przebudowa dróg gminnych w gminie Książki - poprawa
bezpieczenstwa

Urząd Gminy WYDATKI 2023 2025 2 041 000,00 438 404,00 1 602 596,00 0,00 0,00 2 041 000,00

1.3.2.38
Przebudowa drogi gminnej nr 070459C ul. Polna w Książkach od km
0+000 do km 1+128 - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy WYDATKI 2023 2025 1 150 125,00 0,00 1 125 325,00 0,00 0,00 1 125 325,00

1.3.2.39
Rozwój turystyki oraz odnowa, przebudowa i zagospodarowanie
przestrzeni publicznej w gminie Książki - rozwój turystyki

Urząd Gminy WYDATKI 2024 2025 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.40
Przebudowa dróg gminnych na terenie miejscowości Książki - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy WYDATKI 2023 2024 134 562,41 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.41 Cyberbezpieczny samorząd - bezpieczeństwo informatyczne Urząd Gminy WYDATKI 2024 2025 20 614,89 20 614,89 0,00 0,00 0,00 20 614,89
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/47/24 
Rady Gminy w Książkach 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Książki na lata 2024 - 
2039 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 19 grudnia 2024 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Książki: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 1 253 265,73 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 1 243 065,75 zł, 
a dochody majątkowe zwiększono o 10 199,98 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 1 253 265,73 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 1 253 265,73 zł, 
a wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 29 304 922,81 +1 253 265,73 30 558 188,54 
Dochody bieżące 24 320 474,79 +1 243 065,75 25 563 540,54 
Udział we wpływach z PIT 2 169 472,00 +246 243,00 2 415 715,00 
Subwencja ogólna 8 906 467,00 +753 757,00 9 660 224,00 
Dotacje bieżące 5 519 373,33 +537 167,33 6 056 540,66 
Pozostałe 7 670 685,46 -294 101,58 7 376 583,88 
Dochody majątkowe 4 984 448,02 +10 199,98 4 994 648,00 
Sprzedaż majątku 114 000,00 -30 800,00 83 200,00 
Wydatki ogółem 35 416 007,73 +1 253 265,73 36 669 273,46 
Wydatki bieżące 26 879 876,77 +1 253 265,73 28 133 142,50 
Wynagrodzenia i pochodne 11 728 077,27 +215 856,50 11 943 933,77 
Pozostałe wydatki bieżące 14 401 799,50 +1 037 409,23 15 439 208,73 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Książki przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy 
zmianie. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. Od 2025 nie dokonywano zmian 
w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Książki obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 
które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: Gminny Klub dziecięcy Happy Kids, Program 
"Czyste powietrze", Cyberbezpieczny samorząd. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mariusz Kesler 
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